Hist. 67.) Advocabat Januâ 27. 86. ad Filium Domine Pratt habitantis in vico dicto, Pater noster sex annos natum, Febre dictâ Scarlatina laborantem, qui jam primùm & secundum Morbi stadium usque ad quartum efflorescentiæ diè curæ trium Pharmacopœorum successivè commissus transegisset, quorû unus morbum esse variolosum pronuntiavit, adeò enim præter modum cuticula sicut in Erysipelate inflammabatur, ut aliqualem intumescens renitentem & asperitatem inæqualem referre videretur: Cæteri verò duo efflorescentiam esse Morbillosam audacter affirmabant. Unusquisque autem Remedii Cardiacis pro modulo ingenit venenum versùs cuticulam propellere satagebat: Unde inflammatio sponte sua nimia, mirum in modum sæviebat, Pulmones Peripneumoniâ afficiebantur, Febris erat intensa, pulsus celer & debilis, Puer misellus hebes admodum & attonitus summè languet & penè strangulatus est. Igitur ad Pulmones liberandos edico, unicæ sex sanguinis flammæ Brachio detrahantur, atque ne inde vires nimium dejicerentur, Bolus è Pul. è chel. cancr. comp. & lapid. contrayerv. an. gr. vi. & Syrup. caryoph. q. s. confectus post venæ sectionem exhibeatur, & mane sequenti repetatur, unâ cum cochl. iii. julap. cardiac. temperat: de quo bibere licuit ad libitum; Vesicatoria etiam ad nucham & carpos internos, & Emplastrum Cephalicum cum Euphorb. ad plantas pedum applicentur, atque Gargarismus ex aq. plantag. ʒviii. diamor. mellis rosat. colat. an. ʒi. fauces siphone sæpius injiciatur. Die 28. quo Puerum iterùm invisit

A a stupot

stupor & strangulatio, cæteraque dira symptomata mirum in modum allevabantur, Pulsus fortior evaserat & minus celer, Sanguis autem detractus valde floridus colorem Scarlatinum vel in fundo ipso referebat, ad instar Sanguinis Maniacorum vel Hysteriarum, ubi Spiritus cæstro perciti maximam in massa effervescentiam cient. Ideoque solummodò jussi ut alvus pigra Enemate à lacte Saccharato, floribus chamæmeli alterato stimuletur, atque inde Bolus ex Theriac. androm. gr. vii. & Pulv. è chel. cancr. comp. gr. vi. & Syrup. caryoph. q. l. confectus, & in cochleari i. Julapii sequent. solut. exhiberetur, & ut superbiberet ejusdem cochl. iii. atque etiam ad libitum, agitatâ phialâ.

R. Aqu. Meliss. Ceras. nigr. an. ℥ii. Cinnam. hord. ℥i. Epidem. Pecon. comp. an. ℥i. Marg. ppt. ℥i. Sacchar. alb. ℥iii. M. F. Julap.

Exinde Puer post levem Diaphoresin a'viperis mansit, & à diris Symptomatis, præter spem Adstantium liberabatur. Ideoque die sequenti scil. 29. duntaxat Linctum ex Ol. Amygd. dulc. rec. Syr. Cap. ven. & Sacchar. Crystall. alb. confect. ad Tussim moderandam sæpius exhibendum præscripsi, & usum Julapii Perlati continuandum, atque ad alvum adstrictam lubricandam Poma tosta, & Pruna cum saccharo costâ frequenter ministranda. Denique post triduum peractum, quia Alvus adhuc astringebatur, & usitata Colliquationis indicia recesserant, Bolus Catharticum sequentem manè cum Regimine capiendum jussi, atque semel in hebdomada repetendum ad tres vices.

℞. Calomelan. Diagrid. Sulphurat. an. gr. ix. Syrup. de Spin. Cervin. q. l. M. Revalescebat autem puer sine quocunque Morbofo affectu superstitè, vel inde subsequenti.

Hist. 68.) Filia mea dilectissima Sarah Morton 8. Annos nata Anno 1685. Febre correpta. Oculorum inflammatione & Tussi ferinâ vexabatur. Hisce Colliquationis indicia certior factus, indolem febris à primo insultu morbilliosam esse deprehendi: Nihil autem præscripsi nisi Julapii sequent. cochl. iij. vel iv. summada 4. quâque horâ, & ut debitum Regimen observaretur.

℞. Aqu. meliss. ceras. nigr. an. unc. iij. Epidem. unc. i. Pulv. è Chel. Cancr. comp. Lap. Contrayerv. an. 5x. M. Et quia Pulsus nullum Malignitatis indicium dedit, nec aderant Coma, Delirium, vel aliud ejusmodi symptoma, Laudan. Liquid. gutt. vi. ad Tussim allevandam & Colliquationem Sanguinis futuram præcavendam in haustulo Julapii singulis noctibus exhibebantur. Quo pacto omnia rectè successerunt, & nusquam in totâ meâ praxi Morbillos magis Benignos vidi. Efflorescentia erat rarissima, hic illic in Cuticulâ parçè admodum sparsa, & citissimè evanuit: Ægra autem à Febre ac Tussi absque Symptomatis cujuscunque molesti suppultatione spatio bidui ab Efflorescentia incepta, prorsus liberata integrè revalescebat ac si nunquam decubisset.

Hist. 69.) Filia mea charissima Marcia. 7. Annos nata, Anno 1689, in quo Febre dicta Scarlatina tempore præsertim æstivo quadantibus publicè grassabatur, post apparatus Rigoris, Horroris &c. plurimum febricitare incepit, Nauseâ, Vomitione, Comate cæterisque Malignitatis Symptomatis afflicta. Quocirca Julapium Cord. cum Specieb. in Historiâ præcedenti descriptum cochlearim exhibendum esse jussi, atque Vesicatorium Emplast. amplum ad Nucham applicandum. Quandoquidem verò nec Fluxus Alvi, nec Tussis, nec Rubedo Oculorum, aut aliud aliquid usitatum Colliquationis signum Apparatum committabatur, in isto stadio genium Morbi non clarè perspectum habui. Quarto autem Morbi die, efflorescentiâ non interruptâ derepente ubique

per totam Cuticulam sparsâ, Febre dicta Scarlatina indolem suam palam prodebat, atque equidem Inflammatio erat maxima omnium quas unquam vidi, tota cuticula ex Inflammatione sensim crassecebat, æquali quadam ac renitenti intumescencia affecta, & post Inflammationem peractam, non squamarum, verum Pergamenæ similis dehiscens decidebat. Cum verò Febre post quatrduum ab efflorescentiâ inceptâ protenderetur, atque periodicis certis quotidie reverteretur, unc. vi. Sanguinis detrahendas esse jussi, atque 5β. Corticis Peruviani quartâ quâque horâ exhibendam, unde spatio bidui a'viperis facta prorsus revalescebat.

Hist. 70.) Eodem ipso tempore invisi Mulierem in vico dicto Smithfield, ad quam accersitus sum, consultandi gratiâ cum Medico ejus ordinario, magni nominis Viro. Mulier Febre Scarlatinâ laboravit, quæ jam ad diem decimum septimum daraverat, & Medici consueti consiliis usâ priora duo morbi stadia. Apparatum scil. & Efflorescentiam, transegerat. Ego autem certior factus Febrem post Efflorescentiam peractam à reliquiis Veneni imperfectè deletis ad spatium integræ hebdomadæ 20000. Terjuncæ typum induisse, exacerbatione alternis diebus horâ statâ semper recrudescente, atque jam ab biduum in 20000 Malignam cum Delirio, Spasms, Subsultibus Tendinum, cæterisque triumphatæ Naturæ indicia, sociatam degenerate, jure merito Prognosticon funestum proferebam. Probè enim novi, quod Venenum usâ Corticis Peruviani tempestivo prius facile superabile jam non obstantibus Cardiacis, in quorum usu diligenter perseverarat Ægra, spiritus adeò extinxerat, ut nec à Cortice auxilium expectari, neque ab Alexipharmacis vires Spirituum elasticæ exsuscitati possent, ita ut pares fierent Veneno eliminando. Nihilominus Vesicatoriis frequentibus, atque Alexipharmacis maximè generosis experiebamur, num forte forquidò Spiritus expandere possemus, ut occasionem inde captarem Corticis exhibendi. Incassum verò omnia, Delirio nempe, Spasms, cæterisque delectorum Spirituum Symptomatis jugiter auctis, demùm Ægra confecta satis cedebat, quæ facillimè ope unciæ unius Corticis prædicti maturè exhibitâ fatum hoc evasisset.

Hist. 71.) Paulò post, eodem fere mense accersibar ad invisendam Filiolam Domine Hayns habitantis in vico dicto Foster lane inflammatione Pulmonum Scarlatinam efflorescentiam primùm comittante, sed post efflorescentiam jam superstitè præne confectam & suffocatam, comatosam etiam, hebetem & delirantem. Sub initium Peripneumonice ante meum adventum Venæsectio ritè celebrabatur, Veneni autem Febriferi extinctio (utut Febre 20000 indolem suam Exacerbationibus atque Remissionibus sese alternatim excipientibus liquidò prodiderit) nequaquam tentabatur, unde ab incendio intus continenter instaurato, flamma in Pulmonibus perseverabat, à quâ vires Ægræ adeò artritæ sunt, ut sanguinem amplius detrahere non auderem, Expectorantia Remedia & Vesicatoria diligenter adhibebantur; Ac horum usu non obstante, miscella puellula brevi, Peripneumoniâ suffocata periit.

Hist. 72.) Filiolus Domini Burren Mercatoris habitantis in vico dicto Mincing-lane, Infantulus vix integrum annum natus, qui in eodem Cubiculo cum Sororeculâ Morbillis afflicta versatus, Mense Decembri, Anno 1691. Febre corripiebatur, cum Palpebrarum gravitate, Capitis stupore, Tussi ferina, Diarrhœâ, Rubedine Oculorum & reliquis febris Morbillosæ Symptomatis sociatâ quibus soror conturbabatur. Cum autem aëri Cubiculi aperto diutius expositus fuisset, nulla efflorescentiâ ad quintum usque diem Morbi in Cuticulâ sese prodebat. Quocirca ad expansionem